

Biz'den Haberler

Türk Hukuk Yapay Zekası Sohbetleri - 5



Türk Hukuk Yapay Zekası Sohbetleri webinar serimizin bu yayınında, Av. Burhan Uyan moderasyonunda Av. Dr. Başak Ozan Özparlak ile dijital çağ ve dönüşen çalışma ilişkilerinde yeni hukuki sorular, çalışma ilişkilerinde algoritmik

yönetim ve robotik sistemler ve Türk hukukunda bu konulardaki yeni fırsat alanlarını değerlendirdik.

10 Ocak tarihinde gerçekleşen webinarı Youtube [kanalımızdan](#) izleyebilirsiniz.

Refah için Hukuk: İfade Özgürlüğü ve Hukukun Refaha Etkisi



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün'ün sürekli konuk olduğu Refah için Hukuk programı Edgar Şar moderasyonunda Medyascope TV de devam ediyor.

Gündemdeki konuların Daha İyi Yargı perspektifinden konuşulduğu programın 23. yayınında, Türkiye'de ifade özgürlüğünü ve ifade özgürlüğünün hukuk devleti ile, bu ikisinin refah ile ilişkisini irdeledik.

Program kaydını [buradan](#) izleyebilirsiniz.

Ali Çağatay'la Seyir Hali



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Avukat Mehmet Gün, Türkiye yargı sisteminin sorunlarını ve olası çözümlerini Radyo Sputnik'te Ali Çağatay'la Seyir Hali programında anlattı.

"Daha İyi Yargı Derneği Başkanı: 3-4 aylık davaları 4-5 seneden önce bitiremiyoruz"
14 Ocak tarihli bu programın Youtube kaydını [buradan](#) dinleyebilirsiniz.

"Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Avukat Gün, gazeteci Sedef Kabaş'ın tutuklanma sürecini değerlendirdi"
24 Ocak tarihli bu programın Youtube kaydını [buradan](#) dinleyebilirsiniz.

Yetkin Report Makaleleri



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün, Yetkin Report web sitesinde hukukun üstünlüğü hakkında makaleler yazmaya devam ediyor.

12 Ocak tarihli makale için: "[Merkez Bankası Yöneticilerini Şikayetlimdir](#)"

Güncele Dair

Daha İyi Yargı Derneği'nin çalışma alanlarında öne çıkan raporları ve haberleri bu bölümde sizler için listeledik.

Toplumsal ve Siyasal Zeminde Adalet Erişimden Beklentiler Raporları: PODEM, Türkiye'de dini, etnik temellerde farklı toplumsal kesimlerin, kadınların ve sığınmacıların adalet erişimini inceleyen raporlarını yayınladı. Raporlara [PODEM web sitesinden](#) erişebilirsiniz.

Derneğimizin [A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu](#) çalışmasında yer alan, yargı teşkilatını kaliteli hizmet üretir hale getirmeyi amaçlayan, bunun için de 9 ana başlıkta yenilikçi çözümler üreten çalışmamız, PODEM raporlarında da belirtilen adalet erişim engellerinin yargının yapısal sorunlarından kaynaklanan unsurlarını çözmeye yeterlidir.

Uluslararası Şeffaflık Örgütü 2021 Yolsuzluk Algı Endeksi: Yolsuzlukla mücadelede dünyanın önde gelen sivil toplum kuruluşlarından olan ve 100'ün üzerinde ülkede faaliyet gösteren Uluslararası Şeffaflık Örgütü (Transparency International), 1995'ten bu yana her yıl yayınladığı Yolsuzluk Algı Endeksi sonuçlarını kamuoyuyla paylaştı. Rapora [buradan](#) erişebilirsiniz.

İnternet Haber Sitelerindeki Bir Dizi Habere Erişimin Engellenmesi Nedeniyle İfade ve Basın Özgürlükleri ile Etkili Başvuru Hakkının İhlal Edilmesi (Pilot Karar): Anayasa Mahkemesi Genel Kurulu 27/10/2021 tarihinde, Keskin Kalem Yayıncılık ve Ticaret A.Ş. ve diğerleri (B. No: 2018/14884) başvurusunda, Anayasa'nın 26. ve 28. maddelerinde güvence altına alınan ifade ve basın özgürlükleri ile Anayasa'nın 40. maddesinde güvence altına alınan etkili başvuru hakkının ihlal edildiğine karar vermiştir.

Anayasa Mahkemesi Bireysel Başvuru İstatistikleri (23 Eylül 2012 - 31 Aralık 2021): Bireysel başvurulara ilişkin 23 Eylül 2012 – 31 Aralık 2021 tarihlerini içeren istatistikler yayımlanmıştır. İstatistiklere ulaşmak için [tıklayınız](#).

Yapay Zeka Çalışma Grubu 2021 Yıllık Raporu: İstanbul Barosu Billişim Komisyonu bünyesindeki Yapay Zeka Çalışma Grubu tarafından hazırlanan, yapay zekâya ilişkin gelişmelerin ve kullanımı yaygınlaşan bazı uygulamaların ceza hukuku bakımından ele alındığı [2021 yıllık raporu](#) yayımlandı.

Üye ve Paydaşlarımızdan

Hâkimlerin Sosyal Medya Kullanmasına İlişkin Bağlayıcı Olmayan Kurallar
Doç. Dr. Nilüfer Boran Güneysu, Lexpera Blog

Günümüzde hâkimlerin sosyal medyadan uzak kalması veya sosyal medyayı kullanmaması gerçekçi değildir. Birkaç gün önce, TikTok'ta paylaştığı video nedeniyle bir Cumhuriyet Savcısının, Hâkimler ve Savcılar Kurulu İkinci Dairesi tarafından sosyal medyada mesleğin saygınlığıyla bağdaşmayan paylaşımlarda bulunduğu gerekçesiyle görevden uzaklaştırıldığı haberi gündemde idi. Yazının tamamına [Lexpera Blog](#)'dan erişebilirsiniz.

RG'de Günün Sürprizleri: Hukuka, Anayasaya Aykırılık Sorunu Bulunan Hukuki Düzenlemeler

Prof. Dr. Muhammet Özekes, Twitter

Prof. Dr. Muhammet Özekes'in, 22.01.2022 T., 31727 S. Resmi Gazete'de yayınlanan Bireysel Emeklilik Tasarruf Ve Yatırım Sistemi Kanunu İle Bazı Kanunlarda Ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'da yer alan üç düzenlemeye ilişkin yayınladığı yazısını [buradan](#) okuyabilirsiniz.

The Long-Awaited Amendments in Turkish Data Protection Law
Av. Begüm Yavuzdoğan Okumuş & Av. Direnç Bada, IAPP Privacy Tracker

The Turkish data protection authority, Kişisel Verileri Koruma Kurumu, has proposed amendments to the most controversial provisions of the Law on Personal Data Protection numbered 6698. The provisions have been heavily criticized by academia and business circles due to their inapplicability and inadequacy to meet needs.

Üyemiz Av. Direnç Bada'nın Av. Begüm Yavuzdoğan Okumuş ile yazmış olduğu, IAPP Privacy Tracker'da yayımlanan makalesini [buradan](#) okuyabilirsiniz.

Etkinlikler

Hukuk Eğitimi Sempozyumu

Adalet Bakanlığı tarafından düzenlenen Hukuk Eğitimi Sempozyumu'na Yargıtay Başkanı Mehmet Akarca, Danıştay Başkanı Zeki Yiğit, HSK Başkan Vekili Mehmet Akif Ekinci, HSK üyeleri, Bakan Yardımcıları, hukuk fakültesi dekanları başta olmak üzere çok sayıda akademisyen ve öğrenci ile hakim ve savcı adayları katıldı.

"Hukuk Eğitiminde Geleceğe Bakış ve Stratejiler" konusunun ele alındığı ikinci gün oturumunda kurucu üyelerimizden Prof. Dr. Durmuş Tezcan hukuk eğitiminde yeni stratejileri değerlendirdi.

Bültenimizde ve web sitemizde üyelerimizin görüşlerini ve tavsiye ettikleri etkinlikleri yayınlamaktan memnuniyet duyacağız. Daha İyi Yargı çalışma alanları ile ilgili olmak üzere yayımlanmasını istediğiniz yazıları ve etkinlikleri info@dahaiiyargi.org adresine gönderebilirsiniz.